

Christian Strady

Recrutement agent de sécurité

Informations personnelles

Nom
Christian Strady

Adresse e-mail
chpontoise95@icloud.com

Numéro de téléphone
0612472254

Adresse
2 rue de l'Église
95640 Santeuil

Date de naissance
7 décembre 1973

Lieu de naissance
Pontoise

Permis de conduire
Permis B,B1,BE,AM,A1

Sexe
Homme

Nationalité
Français

Compétences

capacité d'adaptation ●●●●●

autonomie ●●●●●

sens des responsabilités ●●●●●

priorité des tâches ●●●●●

prise d'initiative ●●●●●

Langues

Anglais ●●●●●

Français ●●●●●

Centres d'intérêt

- Natation
- Cyclisme
- Kick Boxing

Profil

Durant mes années d'expériences dans différents domaines, j'ai su développer et mettre en œuvre de nombreuses compétences qui m'ont permis de m'épanouir. Mon esprit d'équipe et mon professionnalisme ont su mener à bien les responsabilités qui m'ont été confiées.

Formation

de janv. 1991 à févr. 1991	Formation incendie Caserne de pompier, Osny
de févr. 1992 à juin 1992	Attestation de premiers secours PS1 et PS2 caserne de pompier, Osny Recyclage premiers secours 2021
de févr. 1997 à juin 1997	Stage caporal et sous officier CFDPA, Argenteuil
1992	Certificat de formation en secours routier CFDPA, Argenteuil
déc. 2022	AFGSU 2 CESU 78, Chesnay

Expérience professionnelle

de nov. 1995 à juil. 2022	Brancardier Hopital René Dubos, Pontoise J'ai transporté des patients et dû effectuer la manipulation de ceux-ci afin de soulager mes collègues infirmières pour les soins. J'ai aussi effectué des petits soins afin d'aider mes collègues en difficulté. Au cours de mes nombreuses années j'ai dû apprendre à maîtriser certains patients très agités et/ou agressifs. Mon travail m'a amené à être un soutien psychologique pour les patients.
de févr. 1993 à févr. 1995	Agent de sécurité Spie Batignolles et les 3 Fontaines-Cergy PVS Sécurité, Paris J'ai contrôlé les accès par badges du personnels et des transporteurs. J'ai aussi effectué des rondes de sécurité dans l'établissement ainsi que dans tout le périmètre de celui-ci de nuit comme de jour. J'ai appris à faire le contrôle des pointeaux ainsi que les fermetures des portes de sécurité.
de janv. 1988 à juil. 2015	Sapeur pompier volontaire caserne des pompiers, Osny